
 
   

OSM Kohzina Josef 30.10.2020 SR Franz Jahn 

  

Dynamischer – Faustfeuerwaffen - Bewerb 
 

Gesamt 

 
Rang Name Percent Points 

1 Bichler, Erwin 100,000 189,161 

2 Hymer, Benjamin 89,080 168,505 

3 Knies, Simon 85,590 161,903 

4 Bauer, Christian 85,547 161,821 

5 Fetz, Martin 84,855 160,512 

6 Fiby, Roman 77,881 147,319 

7 Hauer, Jürgen 76,561 144,824 

8 Weber, Markus 74,329 140,601 

9 Kortschak, Johann 74,142 140,248 

10 Höss, Heinrich 73,432 138,904 

11 Paltram, Bernhard 67,143 127,007 

12 
Schießwohl, 
Thomas 63,641 120,383 

13 Hartl, Bernhard 55,845 105,638 

14 Ackerl, Roman 55,628 105,227 

15 Knorr, Severin 50,691 95,888 

16 Windhager, Gerald 50,487 95,501 

17 Reichl, Stefan 49,570 93,767 

18 Blüml, Michael 47,150 89,190 

19 Jahn, Franz 46,390 87,752 

20 Heuer, Rene 46,010 87,033 

21 Kostecki, Alexander 41,960 79,372 

22 Sattmann, Lena 41,718 78,914 

23 Holzschuh, Karl 41,393 78,298 

24 Berner, Peter 40,218 76,076 

25 Bily, Cornelia 30,618 57,917 

26 Höfner, Eveline 28,626 54,149 

27 Schicker, Philipp 15,524 29,365 

 

 

 

  



 
   

OSM Kohzina Josef 30.10.2020 SR Franz Jahn 

 

Stages 
 

StageName Rang Name Zeit Punkte Prozent Stage_Punkte HitFactor 

FFW1 1 Bichler, Erwin 32,79 129 100,000 135,000 3,934 

FFW1 2 Hymer, Benjamin 36,29 133 93,157 125,762 3,665 

FFW1 3 Fetz, Martin 41,99 133 80,511 108,690 3,167 

FFW1 4 Bauer, Christian 40,34 125 78,764 106,331 3,099 

FFW1 5 Paltram, Bernhard 44,18 134 77,096 104,079 3,033 

FFW1 6 Knies, Simon 42,21 127 76,479 103,246 3,009 

FFW1 7 Hauer, Jürgen 48,52 132 69,152 93,355 2,721 

FFW1 8 Weber, Markus 46,19 125 68,788 92,864 2,706 

FFW1 9 
Schießwohl, 
Thomas 42,59 109 65,053 87,822 2,559 

FFW1 10 Fiby, Roman 51,02 130 64,767 87,436 2,548 

FFW1 11 Höss, Heinrich 46,74 115 62,540 84,430 2,460 

FFW1 12 Kortschak, Johann 55,59 130 59,443 80,248 2,339 

FFW1 13 Blüml, Michael 54,64 124 57,685 77,875 2,269 

FFW1 14 Jahn, Franz 71,48 135 48,007 64,809 1,889 

FFW1 15 Hartl, Bernhard 70,76 128 45,981 62,074 1,809 

FFW1 16 Reichl, Stefan 75,82 127 42,577 57,478 1,675 

FFW1 17 Knorr, Severin 62,05 102 41,784 56,408 1,644 

FFW1 18 Ackerl, Roman 57,91 93 40,821 55,108 1,606 

FFW1 19 Windhager, Gerald 75,21 113 38,190 51,557 1,502 

FFW1 20 Sattmann, Lena 75,04 104 35,228 47,558 1,386 

FFW1 21 Holzschuh, Karl 87,95 114 32,947 44,479 1,296 

FFW1 22 Berner, Peter 106,43 134 32,003 43,204 1,259 

FFW1 23 Kostecki, Alexander 75,86 78 26,136 35,283 1,028 

FFW1 24 Bily, Cornelia 96,94 95 24,910 33,628 0,980 

FFW1 25 Heuer, Rene 44,79 43 24,403 32,944 0,960 

FFW1 26 Höfner, Eveline 98,3 83 21,462 28,974 0,844 

FFW1 27 Schicker, Philipp 53,35 0 0,000 0,000 0,000 

        
FFW2 1 Kortschak, Johann 9,09 55 100,000 60,000 6,051 

FFW2 2 Fiby, Roman 9,77 59 99,806 59,884 6,039 

FFW2 3 Knies, Simon 8,96 53 97,762 58,657 5,915 

FFW2 4 Bauer, Christian 9,65 54 92,484 55,491 5,596 

FFW2 5 Höss, Heinrich 9,83 54 90,791 54,474 5,493 

FFW2 6 Bichler, Erwin 10,07 55 90,268 54,161 5,462 

FFW2 7 Heuer, Rene 11 60 90,149 54,089 5,455 

FFW2 8 Fetz, Martin 11,29 59 86,369 51,822 5,226 

FFW2 9 Hauer, Jürgen 11,56 60 85,782 51,469 5,190 

FFW2 10 Ackerl, Roman 11,08 56 83,531 50,119 5,054 

FFW2 11 Weber, Markus 9,14 44 79,562 47,737 4,814 

FFW2 12 Kostecki, Alexander 13,27 59 73,482 44,089 4,446 

FFW2 13 Windhager, Gerald 11,96 53 73,240 43,944 4,431 

FFW2 14 Hartl, Bernhard 13,43 59 72,607 43,564 4,393 

FFW2 15 Hymer, Benjamin 13,92 60 71,238 42,743 4,310 

FFW2 16 Knorr, Severin 12,81 51 65,799 39,480 3,981 

FFW2 17 Reichl, Stefan 13,39 49 60,481 36,288 3,659 

FFW2 18 Holzschuh, Karl 16,42 56 56,366 33,820 3,410 
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FFW2 19 Berner, Peter 18,1 60 54,787 32,872 3,315 

FFW2 20 
Schießwohl, 
Thomas 6,7 22 54,269 32,561 3,284 

FFW2 21 Sattmann, Lena 17,71 56 52,260 31,356 3,162 

FFW2 22 Schicker, Philipp 13,17 39 48,942 29,365 2,961 

FFW2 23 Höfner, Eveline 23,24 59 41,958 25,175 2,539 

FFW2 24 Bily, Cornelia 21,23 52 40,481 24,289 2,449 

FFW2 25 Jahn, Franz 19,45 45 38,238 22,943 2,314 

FFW2 26 Paltram, Bernhard 19,03 44 38,213 22,928 2,312 

FFW2 27 Blüml, Michael 9,64 11 18,859 11,315 1,141 

 
 

 
  



 
   

OSM Kohzina Josef 30.10.2020 SR Franz Jahn 

 

Dynamischer – PCC - Bewerb 

Gesamt 

 
Rang Name Prozent Punkte 

1 Paltram, Bernhard 100,0000 201,4938 

2 Hauer, Jürgen 98,4291 198,3285 

3 Hymer, Benjamin 85,5780 172,4343 

4 Bichler, Erwin 81,2842 163,7826 

5 Fiby, Roman 78,4838 158,1401 

6 Knies, Simon 75,2957 151,7162 

7 Pichler, Martin 74,2817 149,6731 

8 Kostecki, Alexander 70,0771 141,2011 

9 Huisman, Dean 52,7862 106,3610 

10 Berner, Peter 50,9950 102,7517 

11 Holzer, Franz 50,2339 101,2181 

12 Jahn, Franz 42,4759 85,5863 

13 Höfner, Eveline 15,1794 30,5856 

 

Stages 
Stage Rang Name Zeit Punkte Prozent Stage_Punkte HitFactor 

PCC1 1 Paltram, Bernhard 45 158 100,000 160,000 3,511 

PCC1 2 Hauer, Jürgen 52,05 158 86,455 138,329 3,036 

PCC1 3 Hymer, Benjamin 54,69 150 78,116 124,985 2,743 

PCC1 4 Bichler, Erwin 56,85 146 73,144 117,030 2,568 

PCC1 5 Fiby, Roman 54,42 138 72,223 115,557 2,536 

PCC1 6 
Kostecki, 
Alexander 60,97 148 69,135 110,617 2,427 

PCC1 7 Knies, Simon 61,21 142 66,073 105,716 2,320 

PCC1 8 Pichler, Martin 67,74 152 63,908 102,252 2,244 

PCC1 9 Berner, Peter 72,77 134 52,445 83,913 1,841 

PCC1 10 Huisman, Dean 80,21 138 49,001 78,402 1,720 

PCC1 11 Holzer, Franz 87,55 133 43,266 69,226 1,519 

PCC1 12 Jahn, Franz 126,41 160 36,049 57,678 1,266 

PCC1 13 Höfner, Eveline 124,03 43 9,874 15,799 0,347 

        
PCC2 1 Hauer, Jürgen 7,87 60 100,000 60,000 7,624 

PCC2 2 Hymer, Benjamin 9,62 58 79,082 47,449 6,029 

PCC2 3 Pichler, Martin 8,63 52 79,034 47,421 6,025 

PCC2 4 Bichler, Erwin 9,09 54 77,921 46,752 5,941 

PCC2 5 Knies, Simon 7,87 46 76,667 46,000 5,845 

PCC2 6 Fiby, Roman 9,98 54 70,972 42,583 5,411 

PCC2 7 Paltram, Bernhard 11,38 60 69,156 41,494 5,272 

PCC2 8 Holzer, Franz 14,76 60 53,320 31,992 4,065 

PCC2 9 
Kostecki, 
Alexander 14,41 56 50,974 30,584 3,886 

PCC2 10 Huisman, Dean 15,2 54 46,599 27,959 3,553 

PCC2 11 Jahn, Franz 16,92 60 46,513 27,908 3,546 

PCC2 12 Berner, Peter 16,71 40 31,398 18,839 2,394 

PCC2 13 Höfner, Eveline 19,16 36 24,645 14,787 1,879 
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Gesamtergebnis FFW+PCC 

 
  FFW PCC Gesamt 

Rang Name Prozent Punkte Prozent2 Punkte3 Punkte4 Prozent5 

1 Bichler, Erwin 100,000 189,161 81,2842 163,7826 352,9435 100,000% 

2 Hauer, Jürgen 76,561 144,824 98,4291 198,3285 343,1528 97,226% 

3 Hymer, Benjamin 89,080 168,505 85,5780 172,4343 340,9395 96,599% 

4 Paltram, Bernhard 67,143 127,007 100,0000 201,4938 328,5012 93,075% 

5 Knies, Simon 85,590 161,903 75,2957 151,7162 313,6194 88,858% 

6 Fiby, Roman 77,881 147,319 78,4838 158,1401 305,4596 86,546% 

7 Kostecki, Alexander 41,960 79,372 70,0771 141,2011 220,5735 62,495% 

8 Berner, Peter 40,218 76,076 50,9950 102,7517 178,8279 50,668% 

9 Jahn, Franz 46,390 87,752 42,4759 85,5863 173,3379 49,112% 

10 Höfner, Eveline 28,626 54,149 15,1794 30,5856 84,7346 24,008% 
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